Совет  сельского  поселения Алкинский  сельсовет

 муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
09 декабря 2014 года № 39

	Об отмене решения Совета  сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 36                                                от 26.11.2014года  « Об утверждении муниципальной  целевой  программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в сельском  поселении   Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район        Республики Башкортостан   на 2014-2017 годы»

	         Рассмотрев   протест  прокурора на решение Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район № 36 от 26.11.2014года  « Об утверждении муниципальной  целевой  программы «Обеспе-чение безопасности населения на транспорте в сельском  поселении   Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан   на 2014-2017 годы»

Совет  сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

	1. Отменить  решение Совета  сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  № 36 от 26 ноября 2014года «Об утверждении муниципальной  целевой  программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в сельском  поселении   Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан   на 2014-2017 годы» и признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, с.Узытамак, ул.Центральная,  100 и разместить на официальном сайте администрации сельского   поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район РБ в сети Интернет.

Глава
сельского  поселения Алкинский   сельсовет

муниципального района Чишминский   район

Республики Башкортостан

 Д.З.Бикташева